

**Lucrari de reparatie a
drumurilor Publice Locale din s.
Hiriseni, r. Telenesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 441 002,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	75,000	240,62 44,40	18 046,52 3 329,86
2	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica	m2	1 500,000	203,72 8,36	305 574,77 12 541,05

	Total	lei	323 621,29
	Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	3 570,95
	Total	100,00 +	327 192,24
	Cheltuieli de regie	8,00 %	26 175,38
	Total	100,00 +	353 367,62
	Beneficiu de deviz	4,00 %	14 134,70
	Total	100,00 +	367 502,32
	TVA	20,00 %	73 500,46
	Total deviz: Inclusiv salariu		441 002,78 15 870,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)